DATA_COMUNICAZIO 26/03/2020

Count of Cognome Nome

Provincia di presa in

carico
SubZona di riferimento
AR Aretina
Aretina  Total
Val tiberina
Val tiberina Total
Valdarno
Valdarno Total
AR Total
GR Amiata grossetana

Amiata grossetana  Total
Colline dell'albegna

Colline dell'albegna Total
Colline metallifere

Colline metallifere Total
Grossetana

Positivi v20200327_1.xlsx

Eta

Provenienza
28 AVSE
73 AVSE

13 AVSE
33 AVSE
48 AVSE
57 AVSE
64 AVSE
74 AVSE
68 AVSE
20 AVSE

48 AVSE
59 AVSE
65 AVSE

21 AVSE
62 AVSE
81 AVSE
84 AVSE
68 AVSE

49 AVSE
55 AVSE
73 AVSE

36 AVSE
56 AVSE

57 AVSE
64 AVSE
74 AVSE
84 AVSE
92 AVSE
75 AVSE
27 AVSE

Esito infezione
In corso
In corso

In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso

In corso
In corso
In corso

In corso
In corso
In corso
In corso
In corso

In corso
In corso
In corso

In corso
In corso

In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso

1/2

Paziente Ricoverato o
Domiciliato

Domiciliato
Ricoverato

Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato

Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato

Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Ricoverato

Domiciliato

Domiciliato
Domiciliato
Ricoverato

Domiciliato
Domiciliato

Domiciliato
Ricoverato
Domiciliato
Ricoverato
Domiciliato
Ricoverato
Domiciliato

Ospedale di

Ricovero

Arezzo

Grosseto

Grosseto

Grosseto

Grosseto

Grosseto

Reparto

MI

Tl

Ml

Ml

Ml

Ml

Sesso

e -

N

[N )

- Grand
Total
1 1
1 1
2 2
1
1
1 1
1
1
1 1
1
1
2 8
1
1
1 1
1 3
5 13
1
1 1
1 1
1
1 1
3 5
1
1
1
3
1 1
1 1
2 2
1
1 1
1 1
1 1
1
1 1
1

Pivot x Stampa leri



Count of Cognome Nome

Provincia di presa in

. Eta
carico SubZona di riferimento
GR Grossetana  Total
GR Total
Sl Alta val d'elsa
Alta val d'elsa Total
Amiata senese e Val d' Orcia
Amiata senese e Val d' Orcia Total
Senese
Senese Total
Val di chiana senese
Val di chiana senese Total
Sl Total
Grand Total

Positivi v20200327_1.xlsx

Provenienza

60 AVSE

66 AVSE

41 AVSE
51 AVSE
53 AVSE
60 AVSE
63 AVSE
72 AVSE
80 AVSE

13 Extra RT-Presente
28 AVSE
79 AVSE
92 AVSE
31 AVSE
15 AVSE
3 AVSE

Esito infezione

In corso

In corso

In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso

In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso
In corso

2/2

Paziente Ricoverato o
Domiciliato

Domiciliato

Ricoverato

Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato

Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato
Domiciliato

Ospedale di
Ricovero

Arezzo

Reparto

Tl

Sesso

[y

N e

23

Grand
Total
4 7
9 17
1 1
1 1
1
1
1 1
1
1
1
1
1 1
1 1
3 7
1 1
1 1
1
1
1 1
1 1
1 1
5 7
9 16
23 46
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